

Årsredovisning

Berglund & Fritz AB

559323-6101

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 – 2023-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Berglund

2024-03-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder konsulttjänster inom följande områden:

Evenemang för privata och offentliga uppdragsgivare

Hälsa - aktiviteter, behandlingar, föreläsningar

Träning

Coachning, individuell och för grupper

Projektledning

Bokning av föreläsare, tränare och coacher.

Detta är företagets andra räkenskapsår och det är fortfarande i en uppbyggnadsfas.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2206-2305	2106-2205
Nettoomsättning	31	304
Resultat efter finansiella poster	-30	-27
Soliditet %	-28	12

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då underlag för padelverksamhet sjunkit och företaget är i en uppstartsfas inför nya uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	9 844	-27 105
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-27 105	27 105
- Årets resultat			-30 118
- Belopp vid årets utgång	25 000	-17 261	-30 118

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-17 261
Årets resultat	-30 118
Summa	-47 379

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-47 379
Summa	-47 379

RESULTATRÄKNING

1

	2022-06-01 2023-05-31	2021-06-21 2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	31 455	303 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	31 455	303 705
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 950	-11 085
Handelsvaror	-1 190	-9 566
Övriga externa kostnader	-42 215	-68 060
Personalkostnader	-17 579	-238 302
Summa rörelsekostnader	-62 934	-327 013
Rörelseresultat	-31 479	-23 308
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 452	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-91	-3 797
Summa finansiella poster	1 361	-3 797
Resultat efter finansiella poster	-30 118	-27 105
Resultat före skatt	-30 118	-27 105
Årets resultat	-30 118	-27 105

BALANSRÄKNING

1

	2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	1 908
Övriga fordringar	77 559	13 414
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	15 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	77 559	30 322
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 787	31 845
<i>Summa kassa och bank</i>	1 787	31 845
Summa omsättningstillgångar	79 346	62 167
SUMMA TILLGÅNGAR	79 346	62 167

BALANSRÄKNING

	2023-05-31	2022-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-17 261	9 844
Årets resultat	-30 118	-27 105
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-47 379	-17 261
Summa eget kapital	-22 379	7 739
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	28 693	20 284
Övriga skulder	73 032	34 144
Summa kortfristiga skulder	101 725	54 428
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	79 346	62 167

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-05-31

2022-05-31

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Vallentuna

Niclas Berglund

Niclas Berglund

2024-03-11

Anette Persson

Anette Persson

2024-03-11